

# SVERIGES GENUSFORSKARFÖRBUND

Nu är höstterminen igång och SGF har flera aktiviteter på gång denna höst. Självklart laddar vi för g14, den nationella genusforskarkonferensen, den 26-28 november 2014 i Umeå. Det är mycket roligt att det kom in så många förslag på papers, workshops, paneler, rundabordsamtal med mera. Det är ingen brist på spännande forskning och samtalsämnen! Under g14 kommer SGF:s doktorand och postdok-nätverk att ordna en panel med rubriken "Finns det feministiska sätt att publicera sig? Om publiceringshets, akademiska villkor och feministisk solidaritet" där de ökade kraven på externa forskningsmedel, snabba resultat, publicering i högt rankade internationella tidskrifter och vad detta gör med feministiska, juniora forskare. Ni hittar mer information om programmet på [www.ucgs.umu.se/samverkan/g14/](http://www.ucgs.umu.se/samverkan/g14/).

SGF kommer också att följa upp debattartikeln om forskningsrådets brist på strategier i förhållande till genusforskning och genusvetenskap som publicerades i *Universitetsläraren* före sommaren. En längre version finns att läsa och skriva under på SGF:s hemsida [www.genusforskning.org/](http://www.genusforskning.org/) eller på vår nya Facebooksida.

Ju fler namnunderskrifter desto bättre!

På vår Facebooksida kan du också gå in och gilla förbundet och sprida information om oss till dina nätverk. Ju fler vi blir desto bättre!

Ett nytt initiativ för hösten är att SGF deltar i den nationella påverkansplattformen för ökat svenskt deltagande inom Science with and for Society (SwafS), ett delprogram i EU:s Horisont 2020. Plattformen samlar svenska aktörer inom akademi, näringsliv, offentlig sektor och civilsamhället för att tillsammans arbeta fram en konkret handlingsplan för påverkansarbete så att svenska styrkeområden och utvecklingsbehov möts av utlysningarna i SwfaS-programmet. Vi ser det som en möjlighet att skapa bättre förutsättningar för genusforskare att söka EU-medel.

Har du fler tankar och idéer för hur styrelsen kan agera för att bevaka genusforskarens villkor är du välkommen att höra av dig till oss. Du hittar våra kontaktuppgifter på vår hemsida.

Det blir utan tvekan en spännande höst!

**Charlotte Holgersson, ordförande**  
[charlotte.holgersson@itm.kth.se](mailto:charlotte.holgersson@itm.kth.se)